CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(it)ems.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N°044/2021

Sarandi, 18 de Fevereiro de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após
o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,
que faça uma construção de um campo de futebol e uma ATI no Jardim José Richa.

Respeitosamente, Vereador Gilberto Messias de Pinas.

Sala de Reuniões.

Vereador-Autor
ver.gil@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO Ng 044/2021 DATA DE APRESENTA ÃO:
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE

18.02 	. Mb

IA: 2 .12.202 SESSÃO ORDINÁRIA
ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

ENCAMINHADA A!
N 2  024/2021/CMS

VISTO PRESIDE
vaa

'a OFíCI
, 	625.202

OBS.

	00000001